
Styczeń 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1-01-2014 -129,22 zł 
Popłata za energię w lokalu 
Kotyliona 

PGE 
31 700,97 zł 

2-01-2014 100,00 zł Koty Joli Dworcowej Małgorzata J. 31 800,97 zł 
2-01-2014 39,00 zł Legionista – b.sis Joanna N. 31 839,97 zł 
2-01-2014 19,58 zł Kotylion   Sylwia P. Łódź 31 859,55 zł 
2-01-2013 50,00 zł Kotylion   Marcin D. - Pućka 31 909,55 zł 
2-01-2014 -7,60 zł Wysyłki      31 901,95 zł 

2-01-2014 1 512,00 zł 

Fundusz budkowy: 86,00 
Jaś i Małgosia: 2,00 
Kicia: 20,00 
Koty z Rosanowa: 122,00 
Listopadowe kociaki: 30,00 
Maciuś: 120,00 
Martusia: 226,00 
Koty działkowe (Arturówek-
Radość): 54,00 
Goran: 56,00 
3 koty: 4,00 
Kolonel: 384,00 
Koty Pani Marzenki: 202,00 
Legionista: 164,00 
Ogólne: 42,00 
RAZEM: 1512,00 

payU allegro 

33 413,95 zł 
2-01-2014 10,00 zł Kotylion-b.Sis – brynia Magdalena W.   33 423,95 zł 
3-01-2014 150,00 zł Kotylion   Monika D.  Łódź 33 573,95 zł 
3-01-2013 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Jolanta Sz. W-wa 33 623,95 zł 
3-01-2014 50,00 zł Kotylion   Dorota Z. Białystok 33 673,95 zł 
3-01-2013 16,00 zł Koty Joli Dworcowej Anna K. W-wa 33 689,95 zł 
3-10-2014 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek psiama 33 699,95 zł 

3-01-2013 -2 073,02 zł 

Romuś: 45,00 
Baster pies: 572,01 
Rosanów: 119,00 
Nellek: 95,02 
Koty P. Marzenki: 248,05  
Kolonel:427,95 
Martusia: 107,00 
sterylizacje arturówek: 458,99 
Razem: 2073,02 

Centrum Dr Siedla 

31 626,93 zł 

3-01-2014 -476,36 zł 
Karma dla kotów w domach 
tymczasowych Kotyliona 

Zooplus 
31 150,57 zł 

3-01-2014 -754,24 zł 
Karma dla zwierząt pogorzelców 
z Rosanowa 

Zooplus 
30 396,33 zł 

3-01-2014 63,00 zł Parasole Miszelina 30 459,33 zł 
3-01-2014 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek jerzykowka 30 469,33 zł 

4-01-2014 -152,50 zł ogłoszenie o zaginięciu psa Gucia   
30 316,83 zł 

7-01-2014 30,00 zł Koty Joli Dworcowej Katarzyna W. 30 346,83 zł 
7-01-2014 20,00 zł Nellek Agnieszka K. Kielce 30 366,83 zł 
7-01-2014 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Joako 30 376,83 zł 
7-01-2014 50,00 zł Darowizna na cele statutowe Ewa L. W-wa 30 426,83 zł 
7-01-2014 18,00 zł Piramidka-b.felusia +wysyłka Ewelina M. 30 444,83 zł 

7-01-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik 
Kalina, Krzysztof, Janusz 
Z. 30 504,83 zł 



7-01-2014 25,00 zł Darowizna na cele statutowe Monika D.   30 529,83 zł 
7-01-2014 24,00 zł Romuś    Joanna N. 30 553,83 zł 
7-01-2014 25,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek anulka111 30 578,83 zł 

7-01-2014 15,00 zł Koty z eksmisji Edyta W. Stargard Szcz. 
30 593,83 zł 

7-01-2014 100,00 zł Nellek Katarzyna D. Brzeziny 30 693,83 zł 
7-01-2014 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 30 728,83 zł 
7-01-2014 10,00 zł Kalendarz biurk-b.duszek Izabela D. 30 738,83 zł 
7-01-2014 37,00 zł Darowizna na cele statutowe Katarzyna C. 30 775,83 zł 

7-01-2014 -120,50 zł 
Mat. Do produkcji budek dla 
kotów wolno żyjących 

  
30 655,33 zł 

8-01-2014 -213,00 zł Leczenie kota Zorro Lecznica HOMEOPATIA 30 442,33 zł 
8-01-2014 20,00 zł Baster Agnieszka K. Kielce 30 462,33 zł 
8-01-2014 25,00 zł Parasol anmajo 30 487,33 zł 
8-01-2014 30,00 zł Flora – adopcja wirtualna Joanna i Grzegorz L. 30 517,33 zł 
8-01-2014 30,00 zł Nellek – adopcja wirtualna Joanna i Grzegorz L. 30 547,33 zł 
8-01-2014 100,00 zł Baster anonimowy darczyńca 30 647,33 zł 
8-01-2014 100,00 zł Nellek anonimowy darczyńca 30 747,33 zł 
8-01-2014 100,00 zł Koty P. Ireny anonimowy darczyńca 30 847,33 zł 
8-01-2014 45,00 zł Nellek-b.sis grey 30 892,33 zł 
9-01-2014 30,00 zł Nellek-b.sis szymkowa 30 922,33 zł 
9-01-2014 20,00 zł Baster Magdalena I. 30 942,33 zł 
9-01-2014 50,00 zł Pogorzelcy Monika D. Łódź 30 992,33 zł 
9-01-2014 10,00 zł lKalendarz biurkowy Aleksandra K. 31 002,33 zł 
9-01-2014 10,00 zł Cele statutowe-b.sis   kasiek252 31 012,33 zł 
9-01-2014 30,25 zł Nellek Joanna N. 31 042,58 zł 
9-01-2014 -347,88 zł Karma dla zwierząt Magiji Zooplus 30 694,70 zł 

10-01-2014 40,00 zł Pogorzelcy Agata S. 30 734,70 zł 
10-01-2014 150,00 zł Pogorzelcy Anna P. Skierniewice 30 884,70 zł 

10-01-2014 -147,60 zł 
Żwir dla kotów w domach 
tymczasowych Kotyliona 

FHU NATURAL 
30 737,10 zł 

10-01-2014 80,00 zł Nellek-b.sis Tiama 30 817,10 zł 
10-01-2014 40,00 zł Cele statutowe Inga C. 30 857,10 zł 
13-01-2014 50,00 zł Pogorzelcy Mirosława M. 30 907,10 zł 
13-01-2014 60,00 zł Koty z eksmisji Aleksandra C. 30 967,10 zł 
13-01-2014 30,00 zł Koty Joli Dworcowej Małgorzata B. 30 997,10 zł 
13-01-2014 20,00 zł Pogorzelcy Mirosław M. 31 017,10 zł 
13-01-2014 50,00 zł Gabryś Janina J-S 31 067,10 zł 
14-01-2014 25,00 zł Kajtusia Bartosz W. 31 092,10 zł 
14-01-2014 20,00 zł Kajtusia Joanna Sz. 31 112,10 zł 
14-01-2014 30,00 zł Baster  Monika M. 31 142,10 zł 
15-01-2014 30,00 zł Bartuś - adopcja wirtualna Joanna N. 31 172,10 zł 
15-01-2014 50,00 zł Cela statutowe Agnieszka B.   31 222,10 zł 
15-01-2014 30,00 zł Kajtusia Katarzyna J. 31 252,10 zł 
16-10-2014 25,00 zł Cele statutowe Elżbieta S. Łódź 31 277,10 zł 
16-01-2014 -67,05 zł Wysyłki kalendarzy i parasoli   31 210,05 zł 
16-01-2014 48,00 zł Kajtusia Stanisław P. Kraków 31 258,05 zł 
16-01-2014 48,00 zł Julek Stanisław P. Kraków 31 306,05 zł 



16-01-2014 47,03 zł Basia Stanisław P. Kraków 31 353,08 zł 
17-01-2014 220,00 zł Kalendarz – aukcja Katarzyna M. 31 573,08 zł 
17-01-2014 200,00 zł Koty Magija Katarzyna M. 31 773,08 zł 
20-01-2014 10,00 zł koty starszego pana Sławomir M. 31 783,08 zł 
20-01-2014 25,00 zł koty starszego pana Joanna J. 31 808,08 zł 
20-01-2014 50,00 zł Koty Magija Natasza I. 31 858,08 zł 

20-01-2014 -208,24 zł 
Karma dla Czarnych Braci z 
Sokolnik 

Zooplus 
31 649,84 zł 

20-01-2014 -48,60 zł 
Mat. Do produkcji budek dla 
kotów wolno żyjących 

  
31 601,24 zł 

20-01-2014 22,00 zł kot Marlon Magdalena P. 31 623,24 zł 
20-01-2014 18,00 zł Darowizna na cele statutowe Magdalena P. 31 641,24 zł 
21-01-2014 100,00 zł koty starszego pana Joanna i Grzegorz L. 31 741,24 zł 
21-01-2014 100,00 zł Kajtusia Joanna i Grzegorz L. 31 841,24 zł 
21-01-2014 100,00 zł Laki Piotr C. 31 941,24 zł 
21-01-2014 100,00 zł Julek Joanna i Grzegorz L. 32 041,24 zł 
21-01-2014 50,00 zł Cele statutowe Agnieszka N. 32 091,24 zł 
21-01-2014 704,99 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 32 796,23 zł 

21-01-2014 -363,96 zł 
Karma i kuwety dla kotów w 
lokalu Kotyliona 

Zooplus 
32 432,27 zł 

21-01-2014 -29,85 zł 
Mat. Do produkcji budek dla 
kotów wolno żyjących 

  
32 402,42 zł 

21-01-2014 50,00 zł Laki Magdalena O. Pionki 32 452,42 zł 
21-01-2014 15,00 zł Laki Aneta M. 32 467,42 zł 
22-01-2014 50,00 zł Laki Katarzyna D. Brzeziny 32 517,42 zł 
22-01-2014 50,00 zł Laki Anna Ż. Łódź 32 567,42 zł 
23-01-2014 10,00 zł Kajtusia Marcin G. Pabianice 32 577,42 zł 

24-01-2014 -391,20 zł 
Karma dla kotów w domach 
tymczasowych Kotyliona 

Zooplus 
32 186,22 zł 

24-01-2014 100,00 zł Cele statutowe Kamila L. 32 286,22 zł 
24-01-2014 150,00 zł Cele statutowe Inga C. 32 436,22 zł 
27-01-2014 20,80 zł Nellek – b.sis-yossariana Joanna N. 32 457,02 zł 
27-01-2014 17,00 zł Pogorzelcy – b.sis – agatka Joanna N. 32 474,02 zł 
27-01-2014 20,00 zł Cele statutowe Dorota Sz.J. 32 494,02 zł 
27-01-2014 -433,20 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 32 060,82 zł 
27-01-2014 -992,61 zł Torby z nadrukiem Kotyliona Allbag 31 068,21 zł 

28-01-2014 -717,44 zł 
Karma dla kotów w Schronisku 
na Marmurowej  

Zooplus 
30 350,77 zł 

29-01-2014 52,00 zł Pogorzelcy – b.Sis    Joanna N. Zgierz 30 402,77 zł 
29-01-2014 50,00 zł Kajtusia Karolina S. Września 30 452,77 zł 
29-01-2014 25,00 zł Cele statutowe Katarzyna N. Łódź 30 477,77 zł 

29-01-2014 50,00 zł Laki 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 30 527,77 zł 

29-01-2014 300,00 zł Kajtusia Karol Cz. W-wa 30 827,77 zł 

30-01-2014 50,00 zł Kajtusia 
Aleksandra K. 
Dzierżoniów 30 877,77 zł 

30-01-2014 -221,40 zł 
Żwir do lecznicy i lokalu 
Kotyliona 

FHU NATURAL 
30 656,37 zł 

30-01-2014 -15,70 zł Wysyłki allegro   30 640,67 zł 
31-01-2014 200,00 zł Koty Joli Dworcowej Kinga G. 30 840,67 zł 
31-01-2014 30,00 zł Koty Joli Dworcowej Zuzanna P. 30 870,67 zł 



31-01-2014 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Agnieszka G. W-wa 30 920,67 zł 
31-01-2014 50,00 zł Koty Joli Dworcowej Weronika Sz. W-wa 30 970,67 zł 
31-01-2014 4,19 zł Koty Joli Dworcowej Iwona D. 30 974,86 zł 
31-01-2014 10,00 zł Koty Joli Dworcowej Małgorzata G. 30 984,86 zł 
31-01-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Michalina N. 31 004,86 zł 
31-01-2014 5,00 zł Cele statutowe - b.sis kwiatek1983 31 009,86 zł 
31-01-2014 50,00 zł Cele statutowe - b.sis Kasiek252 31 059,86 zł 
31-01-2014 38,00 zł Koty Joli Dworcowej Agnieszka P. 31 097,86 zł 
31-01-2014 29,83 zł Koty Joli Dworcowej Katarzyna C. Kraków 31 127,69 zł 
31-01-2014 20,00 zł Koty Joli Dworcowej Irena S. Góra 31 147,69 zł 

   Suma na koniec m-ca 31 147,69 zł 
 


